
平成２６年９月１７日

栃木東中ＰＴＡ会員 様

栃木市立栃木東中学校ＰＴＡ会長 永井英樹

栃 木 市 立 栃 木 東 中 学 校 長 石嶋和夫

東中祭「ＰＴＡバザー」開設と用品の寄贈のお願い

皆様には、日ごろから本校のＰＴＡ活動に多大なる御協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さて、本年度も生徒の学習活動の充実や教育環境の整備等に活用するため、「東中祭」

において「バザー」を実施させていただきます。

つきましては、下記の要領で実施しますので、是非お買い上げいただくとともに、御家

庭にある未使用の物品で御寄贈いただける物品がございましたら、御協力くださいますよ

うお願い申し上げます。

なお、御寄贈いただく物品は、下記の日時にお子様を通して学校にお届けください。直

接、会員の皆様がお持ちくださっても結構です。

また、御近所で御寄贈いただける方がいらっしゃる場合は、お手数ですが本校までお届

けください。その際、お礼状を差し上げる都合がありますので、お名前と御住所を御報告

ください。

記

【ＰＴＡバザー開設について】

◎日時と会場 平成２６年１０月２５日(土)１２時００分～１３時００分〔誠龍館〕

【バザー用品の御寄贈について】

１ 寄贈品をお届けいただく日時と場所

１０月２０日(月)～２３日(木)の午前８時３０分から午後６時の間に へ職員玄関

※ 生徒名簿を置いておきますので、お持ちいただいた方は○を付けてください。

２ 品物 日用品、衣類、陶磁器、履物、装飾品、手芸品、食料品、農作物など

３ 備考

（１）一世帯２点程度、御提供いただければ幸いです。

（２）食料品は賞味期限を１日でも過ぎると販売できませんので、くれぐれも御留意

ください。

＊会員の皆様が、直接東中までお持ちくださる場合

東中の西側（正門側）道路と北側道路は、スクールゾーンです。

許可証のない車は、７時から８時３０分まで通行できませんのでご注意ください。


